Decreto 15-17 del 08 febrero de 2017. De acuerdo al siguiente detalle :

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Apropiación Presupuestaria 2023

2.3.2.2.01 Acabados textiles 210,895.50

2.3.2.3.01 Prendas y accesorios de vestir 729,387.50

Total 940,283.00

**Novecientos cuarenta  mil doscientos ochenta y tres con 00/100 (940,283.00)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2023.0211.01.0002.680-Versión 1 940,283.00

Monto de Compromiso
14/07/2023

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

130247161 INVERSIONES WILENU, SRL 940,283.00

Total 940,283.00

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: